Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2022 г.                                                                                           № 148
	Об утверждении карты (схемы) размещения снежных масс на придомовой территории многоквартирных домов в селе Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль
1. Утвердить карту (схему) размещения снежных масс на придомовой территории многоквартирных домов в селе Саранпауль, в соответствии с Приложением 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела жилищных отношений и реализации программ Шумей Г.С.

Глава сельского поселения

       И.А. Сметанин